
Uchwała Nr XXX/180 /2005

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 30 marca 2005 roku

w sprawie przystąpienia do akcji społecznej " Przejrzysta Polska "

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001r.
- Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do akcji społecznej “Przejrzysta Polska”.

§ 2

Rada Gminy podejmuje się wykonania następujących zadań:

1) 2.2. “Wypracowanie i wdrożenie kodeksu etycznego radnego”,

2) 5.5.”Obowiązkowe szkolenie proceduralne po wyborach oraz tematyczne szkolenia dla rady przynajmniej raz w roku”

§ 3

Zadania dla Urzędu Gminy Kętrzyn wyznaczy Wójt Gminy.

§ 4

Uchwałę wykona Wójt Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                               Władysław Duda


